会市政协文史馆改造提升项目深化设计、施工、布展（包括

但不限于预算内文案撰写、效果图设计、施工图设计及施工、

布展实施方案等）。

2、建设目标：乙方必须保质保量按期完成并达到设计

图纸和甲方认可的预期效果。

3、项目地点：市政协文史馆位于信阳市百花之声北二

区三层

二、施工工期

1、计划开工日期： 年 月 日

2、计划竣工日期： 年 月 日

3、合同工期：90 日历天，自设计文件签字确认后起算。

三、质量标准

1、质量标准：合格

四、合同价款

1、本项目合同总价款：（小写）￥3788879.29 元，（大

写）叁佰柒拾捌万捌仟捌佰柒拾玖元贰角玖分 。

2、甲方每次付款前，乙方应按甲方要求提供合法的增

值税发票，否则，甲方有权拒绝付款。

五、付款方式

1、合同签订后 15 个工作日内支付合同价的 25%预付款；

项目基础造型完成，布展及多媒体设备发货前付至合同价的

70%；项目内容全部完成验收合格且项目结算完成后，付至

结算价的 97%;剩余 3％为质量保证金，该质量保证金于质保

期（一年）满且无质量异议后一次性无息向乙方支付完毕 。

2、乙方收款账户

账户名称：博雅文化产业集团有限公司

开户银行名称：中国民生银行股份有限公司郑州经三路